
 
ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 

c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO - Tel: 3402191549  
e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 

 

1/1 

 

 

Oggetto: Conferimento incarico di consulente del lavoro. 

 

 

Il Consiglio  Direttivo  dell’  Ordine dei  Medici  Veterinari  della   Provincia  di  Taranto  
riunito in data 06/02/2017,     

 Visto il Decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97 

 Vista la necessità di turnazione dei professionisti consulenti dell’Ordine; 

 Viste le iscrizioni pervenute presso l’albo fornitori dell’Ordine dei Medici Veterinari 

della Provincia di Taranto; 

 Visto l’avviso di selezione per il consulente per gli anni 2017-2020 pubblicato su sito 

internet il 30/12/2016 con scadenza 31/01/2017; 

 Viste le offerte pervenute da parte di n. 4 consulenti del lavoro 

 
DELIBERA 

di conferire alla Dottoressa Pavone l’incarico di Consulente del Lavoro per conto 

dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto per il triennio 2017/2020.  

 

       

Il Segretario 
Dr. Pierluigi Patrono 

 
Il Presidente 

Dott.ssa Anna Maria Dalò 
 
 

 

DELIBERA N. 3  DEL 06/02/2017 


